4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Z40 GP
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

113.60 m?
115.47 m?
116.80 m?
181.73 m?

394 m?

13.98 x 9.08 m
40°

7.52m

19.98 x 17.08 m

Opis projektu

Projekt w wersji z garazem po prawej stronie. Jako opcja - mozliwo$¢
zagospodarowania pomieszczenia nad garazem.

Sciany: gazobeton, ceramika, silikaty
Dach: dachéwka, blachodachéwka
Strop: betonowy gestozebrowy Teriva

Sytuacje

{:im# 13,98 m Lam L
. (=] @
‘ _________
S —— = an,

i

E i E
SR L i =
o ' =

{J- e e ‘
. e
E 19,98 m T

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

DOBRY DOM

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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4.00 m?
9.20 m?
30.60 m?
7.90 m?
11.10 m?
5.30 m?
3.90 m?
23.40 m?

6.20 m?
11.60 m?
11.10 m?

7.10 m?

5.60 m?



